様式第３号

	                       　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	説　明　会　等　経　過　報　告　書（　正　・　副　）

	　泉　大　津　市　長　殿

	事　業　者

	住所・氏名

	　　℡

	申請代理者

	住所・氏名

	    ℡                        　（担当者名　　　　　　　 　　　）

	  　下記の開発事業の理解を得るため関係住民へ説明会等を実施しましたので、泉大津市開

	　発指導要綱第７条第４項の規定により、その経過を報告します。

	　　なお、この報告書の記載事項は、事実に相違ありません。

	記

	事前協議
申出書の
受付番号

	　　　　　　年　　　月　　　日　　泉大建住第　　　　号

	開発区域
の名称

	予定建築物
の　用　途

	  備考

	　　１　※印のある欄は、記載しないこと。

	　　２　本説明会等経過報告書は、事前協議の協定書締結までに
	※　 受     付     欄

	　　　提出すること。

	提出図書
№

正

副

備考
１

説明会等報告書

○

○

２

委任状

○

○

代理人が手続きをする場合。

（副本は写し可）

３

説明会等実施範囲一覧

○

○

４

内容書

○

○

５

説明会使用図書一式

○

○

注　意
１ 説明会等実施範囲一覧は、付近見取図等に説明会等を行った範囲を明示してく
ださい。
２ 内容書の様式はありませんので、次の項目を記載した書類を添付してください。
(1) 説明会又は個別訪問した日時
(2) 説明会場の住所及び名称
(3) 説明会に参加又は個別訪問した、相手の住所及び氏名
(4) 説明の概要
(5) 主な質疑応答
３ 説明会等を行った相手の押印は、必要ありません。